MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 77 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 77 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-RGOLWLZCTDUEZG-1 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

28/09/2021 13:36:41 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Concorrência
6/2021

Processo Administrativo: 77/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Fornecedor: 70696 - ALCEU GONCALVES DA SILVA 05632158950

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 CONCESSÃO DE USO - CONCESSÃO
ONEROSA DE DIREITO REAL DE USO
DE BEM IMÓVEL PÚBLICO MUNICIPAL
PARA UTILIZAÇÃO INDUSTRIAL,
SENDO UM BARRACÃO COM ÁREA DE
200,00 M² SITUADO EM UM TERRENO
DE 628,36 M², MATRÍCULA DO IMÓVEL
NO ORI DE CHAPECÓ-SC Nº 119.878,
COM ÁREA TOTAL DE 62.572,70 M²,
LOCALIZADO NA LINHA ALTO
JARDINÓPOLIS, AS MARGENS DA
RODOVIA SC 159, SAÍDA PARA IRATI-
SC, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE
JARDINÓPOLIS-SC, DE ACORDO COM
CROQUI/MAPA, DENOMINADO COMO
BARRACÃO 5.

MES  1

R$110,00 R$110,00

Total do Lote: R$110,00

Total do Fornecedor: R$110,00
Total Adjudicado: R$110,00

Jardinópolis, 28 de setembro de 2021

]

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito